Ausgabe 2010/05/moe-jbrg-11
Bedienungs- und Wartungsanleitung
für
Spritzboy MDB 24 ZN
Art.-Nr. D 040 063
____________________
2 Schneider Druckluft
Vielen Dank für das Vertrauen, das Sie uns und unseren Produkten entgegenbringen.

Die Zeitintervalle werden vom Betreiber bestimmt
(§ 10 deutsche Druckbehälterverordnung Abs. 2).
Typenbezeichnung:
Materialdruckbehälter MDB 24 ZN
„Spritzboy“
Seriennummer:
T490005
Prüfer:
Um Ihnen Sicherheit beim Service zu geben, stehen Ihnen unsere
Servicepartner zur Seite. Wenden Sie sich bei Bedarf bitte an folgende
Adresse:
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Str. 43
72770 Reutlingen
Tel.: (0 71 21) 9 59-2 22 (Verkauf)
Tel.: (0 71 21) 9 59-2 44 (Service)
Fax: (0 71 21) 9 59-1 51 (Verkauf)
Fax: (0 71 21) 9 59-2 69 (Service)
Im Internet unter: http://www.schneider-druckluft.com
Technische Änderungen behalten wir uns vor.
Abbildungen können vom Original abweichen.
Stand: Mai 2010
G880481.doc
14. Adresse
Service
 Service
Deutschland
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Str. 43
D-72770 Reutlingen
 +49 (0) 71 21 9 59-2 44
 +49 (0) 71 21 9 59-2 69
E-Mail: service@tts-schneider.com
Österreich
Tooltechnic Systems GmbH
Lützowgasse 14
A-1140 Wien
 +49 (0) 7121 959-156
 +49 (0) 7121 959-151
E-Mail: austria@tts-schneider.com
Tschechien/ Česká Republika
Schneider Bohemia, spol. s.r.o.
Sulkov 555
CZ-33021 Líně
 +420 377 911 314
 +420 377 911 005
E-Mail: info@schneider-bohemia.cz
Frankreich / France
Tooltechnic Systems E.U.R.L
Marque Festool
47 Grande Allée du 12 Février 1934
Noisiel
77448 Marne La vallée Cedex 2
 (+33) -1- 60 06 64 30
 (+33) -1- 60 06 62 26
E-Mail: bkru@tts-festool.com
Polen / Polska
Tooltechnic Systems (Polska) Sp.z.o.o.
ul. Mszczonowska 7
05-090 RASZYN, Janki k. W-wy
 +48 – 22 711 41 61
 +48 – 22 720 11 00
E-Mail: info-pl@tooltechnicsystems.com
Россия / Rossija